

Frederik Pedersen Industri A/S

Hjortevej 4
7800 Skive
CVR-nr. 25388208

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2019

Dirigent

Navn: Jørn Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frederik Pedersen Industri A/S
Hjortevej 4
7800 Skive

CVR-nr.: 25388208

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Ole Frederik Pedersen
Claus Høgholm Pedersen
Michael Høgholm Pedersen

Direktion

Ole Frederik Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i dattervirksomheder samt udlejning af ejendomme og driftsmidler til dattervirksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 6.748 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		909.492	29.643
Administrationsomkostninger		(50.700)	(62.716)
Driftsresultat		858.792	(33.073)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(6.769.339)	(1.755.709)
Andre finansielle indtægter		1.234	1.209
Andre finansielle omkostninger	1	(832.584)	(646.061)
Resultat før skat		(6.741.897)	(2.433.634)
Skat af årets resultat	2	(6.105)	149.158
Årets resultat		(6.748.002)	(2.284.476)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(6.748.002)	(2.284.476)
		(6.748.002)	(2.284.476)

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Erhvervede licenser		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Grunde og bygninger		13.249.791	13.995.511
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.254.266	3.015.538
Materielle anlægsaktiver	4	15.504.057	17.011.049
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.927.716	32.697.055
Finansielle anlægsaktiver	5	35.927.716	32.697.055
Anlægsaktiver		51.431.773	49.708.104
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.887.921	85.083
Andre tilgodehavender		161.519	92.811
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	65.458
Tilgodehavender		2.049.440	243.352
Likvide beholdninger		101.263	548.054
Omsætningsaktiver		2.150.703	791.406
Aktiver		53.582.476	50.499.510

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.250.000	1.250.000
Reserve for opskrivninger		1.366.610	1.681.342
Overført overskud eller underskud		<u>10.874.583</u>	<u>7.307.853</u>
Egenkapital		<u>13.491.193</u>	<u>10.239.195</u>
Udskudt skat		<u>468.000</u>	<u>602.700</u>
Hensatte forpligtelser		<u>468.000</u>	<u>602.700</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	135.829
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.903.906	39.160.275
Skyldige sambeskatningsbidrag		140.805	0
Anden gæld		<u>548.572</u>	<u>361.511</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>39.623.283</u>	<u>39.657.615</u>
Gældsforpligtelser		<u>39.623.283</u>	<u>39.657.615</u>
Passiver		<u>53.582.476</u>	<u>50.499.510</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.250.000	1.681.342	7.307.853	10.239.195
Koncerntilskud o.l.	0	0	10.000.000	10.000.000
Overført til reserver	0	(314.732)	314.732	0
Årets resultat	0	0	(6.748.002)	(6.748.002)
Egenkapital ultimo	1.250.000	1.366.610	10.874.583	13.491.193

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	824.468	639.014
Renteomkostninger i øvrigt	8.116	7.047
	832.584	646.061
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	140.805	(65.458)
Ændring af udskudt skat	(134.700)	(83.700)
	6.105	(149.158)
		Erhvervede licenser kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		31.202
Kostpris ultimo		31.202
Af- og nedskrivninger primo		(31.202)
Af- og nedskrivninger ultimo		(31.202)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	23.724.291	10.407.933
Tilgange	147.763	538.480
Afgange	0	(370.093)
Kostpris ultimo	23.872.054	10.576.320
Opskrivninger primo	9.345.114	0
Opskrivninger ultimo	9.345.114	0
Af- og nedskrivninger primo	(19.073.894)	(7.392.395)
Årets afskrivninger	(893.483)	(1.113.932)
Tilbageførsel ved afgange	0	184.273
Af- og nedskrivninger ultimo	(19.967.377)	(8.322.054)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.249.791	2.254.266
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		47.909.189
Kostpris ultimo		47.909.189
Nedskrivninger primo		(15.212.134)
Andel af årets resultat		(6.769.339)
Andre reguleringer		10.000.000
Nedskrivninger ultimo		(11.981.473)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		35.927.716

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Frederik Pedersen Alu-Glas A/S	Skive	A/S	100,0
Cetonia A/S	Bjerringbro	A/S	100,0
Frederik Pedersen Byggeindustri ApS	Bjerringbro	ApS	100,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frederik Pedersens Maskinfabrik A/S som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for dattervirksomhederne Cetonia A/S og Frederik Pedersen Alu-Glas A/S' mellemværende med Spar Nord Bank.

Bankgælden udgør 11.161 t.kr. pr. 30.06.2019.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Frederik Pedersens Maskinfabrik A/S, Viborg, CVR-nr. 10688671, Viborg
